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１ 長寿命化修繕計画の目的 

 

(1) 背景 

日立市が管理する道路橋は、令和３年１１月現在、４３０橋であるが、その多

くが高度経済成長時に建設されており、１９７１年以前に架設され、供用年数が

５０年以上である橋梁は、全体の６％である。今後１０年後には５６％、２０年

後には８０％、３０年後には８８％の橋梁が供用年数５０年以上となる。 

このように急速な高齢化が進むことで、劣化損傷による第三者被害の危険性、

大規模補修や架け替えによる膨大な費用及び損傷や工事に伴う通行規制による社

会的損失等が急増する事が予測される。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(2) 目的 

このような背景から、より計画的な橋梁の維持管理を行い、限られた財源の中

で効率的に橋梁を維持していくための取組が不可欠となり、コスト縮減のために

は、従来の「対症療法型」から、損傷が大きくなる前に予防的な対策を行う「予

防保全型」へ転換を図り、橋梁の寿命を延ばす必要がある。 

そこで日立市では、将来的な財政負担の低減および道路交通の安全性の確保を

図るために、平成２４年度に特に重要な橋梁１０４橋に対して橋梁長寿命化修繕

計画を策定し、計画に基づき修繕を進めてきた。 

このような状況において、平成２６年７月に道路法施行規則が改正され、橋長

２ｍ以上のすべての橋梁について５年に一度の点検が義務付けられたため、最新

の点検結果をもとに、本市が管理するすべての道路橋４３０橋を対象とする計画

に見直すこととする。 

  

：共用年数50年未満

：共用年数50年以上

建設から 50年が経過した橋梁の割合 
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２ 長寿命化修繕計画の対象橋梁 

 

 一級市道

に位置す

る橋梁 

二級市道

に位置す

る橋梁 

左記以外

の橋梁 
合計 

全管理橋梁数 １５ １７ ３９８ ４３０ 

 予防保全Ⅰ型の橋梁（重要橋梁） ６ ３ １９ ２８ 

予防保全Ⅱ型の橋梁（15m以上） ３ ３ ５２ ５８ 

予防保全Ⅱ型の橋梁（15m未満） ６ ９ １８４ １９９ 

対症療法型の橋梁 ０ ２ １４３ １４５ 

 

予防保全Ⅰ型の維持管理 

 損傷が軽微なうちに、損傷の進行防止を図るべく、予防的に早期対策を実施する。 

予防保全Ⅱ型の維持管理 

 損傷が進行し対策工法の規模が大きくならないうちに、予防的に対策を実施する。 

対症療法型の維持管理 

 定期点検等により大きな損傷が確認された後に、適切な対策を実施する。 

 

 

３ 健全度の把握及び日常的な維持管理に関する基本的な方針 

 

(1) 健全度の把握の基本的な方針 

橋梁の健全度を把握するために、「橋梁点検の手引書 令和２年３月」に基づ 

き５年に１回の近接目視を基本とした定期点検を実施する 

 

(2) 日常的な維持管理に関する基本的な方針 

橋梁を良好な状態に保つため、日常的な維持管理として、パトロールを実施

するとともに、清掃や土砂詰まりの除去等、比較的対応が容易なものについて

は日常の維持作業により実施する。 

 

  

写真 

７２×５４mm 

写真 

７２×５４mm 

点検状況１ 点検状況２
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４ 対象橋梁の長寿命化及び修繕・架替に係る費用の縮減に関する基本的な方針 

 

従来の事後的（対症療法的）な保全ではなく、計画的な予防保全により橋梁を延

命化することで、修繕・架替にかかる維持管理費の縮減を図る。 

 

  日立市では、今回の対象橋梁４３０橋において、以下の通り計画する。 

 

① 予防保全Ⅰ型の維持管理・・・・・跨線橋及び跨道橋 

② 予防保全Ⅱ型の維持管理・・・・・①を除く、橋長５ｍ以上または幅員６ｍ 

以上の橋梁 

③ 対症療法型の維持管理・・・・・・橋長５ｍ未満かつ幅員６ｍ未満の橋梁 

 

・架設後７０年を超える橋梁については、修繕が必要な時期に架替を検討する。 

・近接する橋梁や代替路となる橋梁がある場合は、地域の情勢に配慮しながら、  

集約化や撤去を検討する。 

 ・積極的に新技術の活用を検討し、従来工法と比較して確実性、費用対効果が見込

めるものについては採用していくこととする。 

 

 ＜短期的な数値目標＞ 

・集約・撤去によるコスト縮減効果 

 今後 10 年程度で、迂回路が存在し集約が可能な橋梁について、３橋程度の集約

化・撤去を検討し、将来的な維持管理コストを２百万円程度縮減することを目指

す。 

・新技術等の活用によるコスト縮減効果 

 令和 10 年度までに市内全橋梁の内、２割の橋梁で新技術を活用し、従来技術と

比較して３百万円程度縮減することを目指す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真 

７２×５４mm 

写真 

７２×５４mm 

修繕状況２修繕状況１
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５ 対象橋梁の一覧及び１巡目の点検結果 

 

別紙 -１のとおり （ P-6～P-15 ） 

 

 

６ 対象橋梁ごとの概ねの点検時期及び修繕・架替時期 

 

別紙 -２のとおり （ P-16～P-26 ） 

 

７ 長寿命化修繕計画による効果 

 

長寿命化修繕計画を策定する４３０橋について、今後５０年間の事業費を比較する

と、従来の対症療法型が２６８億円に対し、長寿命化修繕計画の実施による予防保全

型７８億円となり、コスト縮減効果は１９０億円となる。 

 また、損傷に起因する通行制限等が減少し、道路の安全性・信頼性が確保される。 
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計画策定担当部 

 

    日立市 都市建設部 道路建設課 tel：0294-22-3111（代表） 

平成２５年 ３月 策定 

令和 ３年１１月 改訂 

令和 ６年 ５月 一部改訂 



対象橋梁一覧及び1巡目の点検結果

（1）　健全性の区分及び点検結果

（2）　予防保全Ⅰ型管理橋梁一覧 　N=28橋

2163 水木跨線橋 146.30 12.50 JR常磐線 1級 1973 2017 PC橋 Ⅱ

2009 滑川橋 65.84 4.40 常磐自動車道 その他 1985 2015 PC橋 Ⅱ

2071 滑川新橋 50.40 6.00 国道6号BP その他 1993 2016 RC橋 Ⅱ

0065 入野橋 44.56 7.30 常磐自動車道 その他 1987 2015 PC橋 Ⅱ

0058 十文字跨道橋 43.74 6.00 常磐自動車道 その他 1987 2015 PC橋 Ⅱ

0060 日光山橋 41.84 4.00 常磐自動車道 その他 1987 2015 PC橋 Ⅱ

0062 梶内橋 41.60 4.40 常磐自動車道 その他 1987 2015 PC橋 Ⅱ

0063 上ノ山橋 41.54 6.00 常磐自動車道 その他 1987 2015 PC橋 Ⅱ

0061 上山橋 40.54 5.00 常磐自動車道 その他 1987 2015 PC橋 Ⅱ

1037 小木津橋 38.94 4.40 常磐自動車道 その他 1985 2015 PC橋 Ⅱ

1063 岩本橋 33.00 13.30 市道970号線 その他 1995 2015 PC橋 Ⅱ

2149 本町５６号橋 30.08 2.50 国道６号 その他 1989 2018 鋼橋 Ⅱ

3091 風神橋 26.00 8.40 市道5570号線 その他 1994 2015 鋼橋 Ⅱ

2069 東平橋 23.50 8.50 日立有料道路 その他 1993 2015 PC橋 Ⅱ

2157 大平歩道橋 22.66 3.80 常磐線 1級 1994 2016 PC橋 Ⅱ

2164 塙橋 21.70 8.50 常磐線 2級 1983 2016 PC橋 Ⅲ

2162 赤坂橋 20.10 12.00 常磐線 1級 1976 2016 PC橋 Ⅱ

2165 正門橋 18.75 9.90 常磐線 その他 1971 2016 PC橋 Ⅲ

2131 大沼跨線橋 18.70 12.80 常磐線 1級 1983 2016 PC橋 Ⅱ

2048 原前橋 13.60 11.00 常磐線 1級 1978 2016 PC橋 Ⅱ

2046 大平橋 12.90 8.30 常磐線 1級 1958 2017 PC橋 Ⅱ

3046 金沢跨線橋 12.70 9.50 常磐線 2級 1961 2016 PC橋 Ⅱ

4046 無名橋4046 10.04 4.40 市道27号線 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅱ

2030 三峰橋 8.50 4.00 市道2454号線 その他 1983 2017 PC橋 Ⅱ

3058 高野橋跨線橋 8.10 9.50 日立電鉄線跡 2級 1961 2016 PC橋 Ⅱ

9992 森山架道橋 9.40 8.00 市道8346号線 その他 1985 2020 RC橋 Ⅱ

9993 森山跨線橋 61.50 14.50 常磐線 その他 2018 - 鋼橋

9994 久慈跨線橋 27.50 7.50 常磐線 その他 2018 - PC橋

市指定緊急輸送道路

市指定緊急輸送道路

市指定緊急輸送道路

市指定緊急輸送道路

2巡目点検より追加

2巡目点検より追加

別紙-1

区分 定義 1巡目点検結果

Ⅰ 健全 道路橋の機能に支障が生じていない状態。 135

Ⅳ 緊急措置段階
道路橋の機能に支障が生じている、又は生じる可能
性が著しく高く、緊急に措置を講ずべき状態。

1

2巡目点検より追加となる橋梁 7

Ⅱ 予防保全段階
道路橋の機能に支障が生じていないが、予防保全の
観点から措置を講ずることが望ましい状態。

259

Ⅲ 早期措置段階
道路橋の機能に支障が生じる可能性があり、早期に
措置を講ずべき状態。

28

　跨線橋や跨道橋など重要橋梁と位置付けた橋梁

No
橋梁
番号

橋梁名
橋長

（ｍ）
全幅員
（ｍ）

桁下状況 道路種別
供用年

()推定年
点検

実施年

4

5

6

7

8

9

形式
1巡目点
検結果

備考

1

2

3

16

17

18

19

20

21

10

11

12

13

14

15

28

22

23

24

25

26

27
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（3）　予防保全Ⅱ型管理橋梁一覧　N=257橋
　橋長15m以上の橋梁

5037 上渕大橋 96.06 6.00 里川 その他 1980 2015 PC橋 Ⅲ

4064 南高野橋 95.60 13.30 茂宮川 その他 1988 2015 鋼橋 Ⅱ

2124 郡長橋 94.40 10.00 茂宮川 その他 2016 2018 PC橋 Ⅰ

4045 清水橋 94.20 14.60 茂宮川 2級 2002 2016 鋼橋 Ⅱ

4074 富士山橋 72.46 12.80 富士山調整池 その他 1991 2016 PC橋 Ⅲ

4065 茂宮新橋 138.84 9.00 茂宮川 その他 1991 2015 PC橋 Ⅱ

5042 下水瀬橋 61.70 6.40 里川 1級 1985 2015 PC橋 Ⅱ

3090 森山橋 60.00 13.60 沢 その他 1993 2016 鋼橋 Ⅱ

1015 豊良橋 58.10 11.80 十王川 その他 1976 2016 鋼橋 Ⅱ

4014 新橋 52.32 5.70 茂宮川 その他 1990 2015 PC橋 Ⅱ

0048 東橋 50.63 4.00 十王川 その他 1955 2015 RC橋 Ⅲ

4013 大橋 50.00 6.20 茂宮川 2級 1965 2016 PC橋 Ⅲ

5038 高橋 45.00 5.80 里川 1級 1972 2015 PC橋 Ⅲ

5255 川根橋 42.80 12.80 十王川 その他 2013 2015 PC橋 Ⅰ

2107 宮田川橋 42.00 21.20 宮田川 その他 2002 2017 RC橋 Ⅱ

2117 第２大学歩道橋 40.93 1.60 鮎川 その他 1974 2018 鋼橋 Ⅱ

5010 岡町橋 40.00 8.20 里川 その他 1995 2015 PC橋 Ⅲ

2160 南浜橋側道橋 38.48 2.90 金沢川 その他 1997 2018 PC橋 Ⅰ

5034 上渕橋 37.32 4.00 里川 その他 1940 2015 RC橋 Ⅲ

2144 海端橋 35.95 8.50 大沼川 その他 1994 2016 PC橋 Ⅲ

5266 櫛形側道橋 35.00 2.80 十王川 その他 1986 2018 鋼橋 Ⅱ

1043 東連津橋 35.00 10.60 東連津川 その他 1982 2015 PC橋 Ⅲ

2118 第３大学歩道橋 34.97 1.90 鮎川 その他 1974 2018 鋼橋 Ⅱ

0056 小石川下橋 33.00 4.00 小石川 その他 1976 2015 鋼橋 Ⅱ

2050 渚橋 31.92 9.80 宮田川 1級 1980 2015 PC橋 Ⅲ

0059 櫛形橋 30.04 6.60 十王川 その他 1962 2015 鋼橋 Ⅱ

2062 大学橋 30.00 8.70 鮎川 その他 1952 2016 RC橋 Ⅱ

5271 小石川中橋 29.53 3.00 小石川 その他 不明(2007) 2018 鋼橋 Ⅲ

0046 荒宿橋 28.00 5.20 十王川 その他 1989 2015 PC橋 Ⅱ

2111 入小貝橋 26.64 3.00 十王川 その他 1932 2018 鋼橋 Ⅱ

0045 江戸内橋 26.56 11.00 十王川 その他 1991 2015 PC橋 Ⅱ

0044 檀上橋 24.54 6.20 十王川 その他 1993 2015 RC橋 Ⅱ

2073 桐木田橋 24.00 16.00 数沢川 その他 1996 2015 PC橋 Ⅱ

3082 南浜橋 22.81 8.70 金沢川 その他 1983 2015 PC橋 Ⅲ

0073 古田橋 22.34 6.20 十王川 その他 2003 2015 PC橋 Ⅱ

2148 ふれあい橋 21.80 4.80 鮎川 その他 1989 2018 鋼橋 Ⅰ

5270 屋敷添下橋 21.64 3.00 十王川 その他 不明(2007) 2018 PC橋 Ⅰ

1001 十王橋 43.03 7.70 十王川 その他 1994 2015 PC橋 Ⅱ

5011 鳥坂橋 20.00 2.50 里川 その他 2021 2021 木橋 Ⅱ

2135 中部11号橋 19.30 6.30 鮎川 その他 1986 2018 鋼橋 Ⅲ

0068 川崎橋 19.68 12.00 十王川 その他 1993 2015 PC橋 Ⅱ

2066 杉本橋 18.50 13.40 宮田川 その他 1993 2015 PC橋 Ⅱ

3057 北浜橋 18.10 6.10 梶沢川 その他 1963 2015 PC橋 Ⅲ

2158 北浜橋人道橋 18.16 3.30 梶沢川 その他 1996 2018 PC橋 Ⅱ

2161 中里橋側道橋 17.12 2.80 入四間川 その他 1990 2018 鋼橋 Ⅱ

3012 梅林橋 17.10 7.20 鮎川 その他 1980 2015 PC橋 Ⅱ

2016 地蔵橋 17.00 3.60 宮田川 その他 1966 2015 鋼橋 Ⅲ

市指定緊急輸送道路

市指定緊急輸送道路

第二次緊急輸送道路

市指定緊急輸送道路

No
橋梁
番号

橋梁名
橋長

（ｍ）
全幅員
（ｍ）

6

7

8

9

10

11

備考

1

2

3

4

5

桁下状況 道路種別
供用年

()推定年
点検

実施年
形式

1巡目点
検結果

18

19

20

21

22

23

12

13

14

15

16

17

30

31

32

33

34

35

24

25

26

27

28

29

42

43

44

45

46

47

36

37

38

39

40

41
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1032 中山橋 16.50 7.00 東連津川 その他 1990 2015 PC橋 Ⅱ

2134 本町４０号橋 15.60 4.60 宮田川 その他 1980 2018 鋼橋 Ⅱ

1039 窪前橋 16.24 4.30 東連津川 その他 1985 2015 PC橋 Ⅱ

1035 太子堂橋 15.50 12.80 東連津川 2級 1995 2015 PC橋 Ⅱ

0007 曙橋 15.56 5.20 十王川 その他 1994 2015 PC橋 Ⅱ

9046 川上橋 15.00 6.00 十王川 その他 1960 2015 PC橋 Ⅱ

9045 大成橋 27.40 3.80 十王川 その他 2005 2015 PC橋 Ⅰ

9041 高田橋 24.68 4.00 十王川 その他 2000 2015 PC橋 Ⅱ

3079 大沼橋 16.00 5.70 大沼川 その他 2010 2018 鋼橋 Ⅰ

2045 数沢橋 15.50 12.00 数沢川 その他 1937 2017 PC橋 Ⅰ

9995 BRT大沼橋 21.50 7.50 大沼川 その他 2016 - 鋼橋

　橋長15m未満の橋梁一覧

5041 第二細野橋 9.86 14.00 用水路 1級 1983 2015 PC橋 Ⅱ

0017 藤坂橋 14.81 4.20 十王川 その他 1980 2015 RC橋 Ⅱ

5045 中里橋 14.00 5.50 入四間川 その他 1929 2015 RC橋 Ⅲ

0104 川崎上橋 13.90 3.00 十王川 その他 1994 2018 PC橋 Ⅰ

2044 芋子内橋 13.70 8.00 数沢川 その他 1989 2015 PC橋 Ⅱ

9043 赤岡橋 13.54 5.50 小石川 その他 1973 2015 PC橋 Ⅱ

0047 亀田橋 13.55 3.50 小石川 その他 1972 2016 PC橋 Ⅱ

3006 無名橋3006 12.10 5.20 北の沢川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

0105 無名橋105 12.70 3.00 十王川 その他 不明(2007) 2018 PC橋 Ⅰ

5039 細野橋 12.60 5.40 用水路 1級 1982 2017 PC橋 Ⅰ

3010 無名橋3010 12.20 11.20 北の沢川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅱ

3016 上孫橋 12.10 15.20 桜川 その他 1981 2017 PC橋 Ⅱ

1034 岩本前橋 12.10 4.00 東連津川 その他 1982 2016 PC橋 Ⅱ

2034 橋下橋 12.06 5.50 宮田川 その他 1959 2016 PC橋 Ⅱ

3005 無名橋3005 11.95 12.60 北の沢川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅱ

0051 小石川橋 12.00 8.00 小石川 その他 1991 2016 PC橋 Ⅱ

1016 反田川歩道橋 11.60 2.00 反田川 その他 1982 2018 鋼橋 Ⅱ

5024 西之内橋 11.60 4.00 入四間川 その他 1981 2016 鋼橋 Ⅱ

2033 関根橋 11.56 11.80 宮田川 その他 1984 2017 PC橋 Ⅱ

1016 松見内橋 11.40 9.30 反田川 その他 1982 2017 鋼橋 Ⅰ

1023 無名橋1023 11.40 1.40 反田川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

3022 みざくら橋 11.20 5.00 桜川 その他 1981 2017 PC橋 Ⅱ

3014 樋口橋 11.10 7.00 桜川 その他 1982 2017 PC橋 Ⅰ

2032 北川橋 10.70 4.00 北川 1級 1966 2016 PC橋 Ⅱ

0066 鹿島谷橋 10.80 5.00 小石川 その他 1990 2018 PC橋 Ⅰ

3063 毘沙門橋側道橋 9.92 1.80 金沢川 その他 1974 2018 鋼橋 Ⅰ

0041 無名橋41 10.45 3.50 小石川 その他 不明(1987) 2018 鋼橋 Ⅱ

0043 龍子田橋 10.60 11.00 小石川 1級 1997 2016 PC橋 Ⅱ

1060 無名橋1060 10.42 1.80 田尻川 その他 不明(1976) 2018 鋼橋 Ⅰ

4062 五部橋 10.50 3.60 落見川 その他 1973 2016 鋼橋 Ⅱ

2015 大新橋 13.75 5.50 宮田川 その他 1961 2018 PC橋 Ⅰ

3006 諏訪橋 10.30 8.80 鮎川 その他 1959 2016 RC橋 Ⅲ

0015 無名橋15 10.10 5.00 開水路 その他 不明(1987) 2018 PC橋 Ⅰ

市指定緊急輸送道路

市指定緊急輸送道路

2巡目点検より追加

道路種別
供用年

()推定年
点検

実施年
形式

1巡目点
検結果

備考No
橋梁
番号

橋梁名
橋長

（ｍ）
全幅員
（ｍ）

桁下状況

54

55

56

57

58

No
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供用年
()推定年

点検
実施年

形式
1巡目点
検結果

備考

1

橋梁
番号

橋梁名
橋長

（ｍ）
全幅員
（ｍ）

桁下状況 道路種別

8

9
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11
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2

3

4

5

6

7
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32

33

26

27

28
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4072 瀬上橋 10.00 16.50 瀬上川 その他 1991 2016 PC橋 Ⅰ

4073 瀬上新橋 13.50 21.20 瀬上川 その他 1985 2016 PC橋 Ⅱ

0074 無名橋74 10.08 9.50 小石川 その他 不明(2004) 2018 PC橋 Ⅰ

2031 北川橋 9.90 9.90 北川 その他 1982 2016 木橋 Ⅱ

3007 無名橋3007 9.95 1.80 鮎川 その他 不明(1976) 2018 鋼橋 Ⅱ

3021 無名橋3021 9.78 5.50 桜川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

5020 呉坪橋 9.60 5.60 入四間川 その他 1992 2017 PC橋 Ⅱ

3088 金畑橋 9.50 12.00 大沼川 その他 1988 2016 RC橋 Ⅱ

4043 荒屋橋 9.52 3.00 落見川 その他 1978 2018 鋼橋 Ⅱ

0084 無名橋84 9.50 4.00 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅰ

3096 無名橋3096 9.45 6.00 金沢川 その他 不明(2004) 2018 PC橋 Ⅰ

3080 無名橋3080 8.30 2.70 大沼川 その他 不明(1976) 2018 鋼橋 Ⅱ

3019 無名橋3019 8.83 7.40 桜川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

3020 無名橋3020 8.85 5.40 桜川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

0080 無名橋80 8.80 4.00 開水路 その他 不明(2007) 2018 PC橋 Ⅰ

5036 無名橋5036 8.70 1.80 入四間川 その他 不明(1976) 2018 鋼橋 Ⅲ

2013 無名橋2013 8.40 5.60 太田尻川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

2051 東橋 8.50 3.60 雨降川 その他 1997 2018 RC橋 Ⅲ

2055 桧入沢橋 8.44 4.00 後沢川 その他 1984 2018 RC橋 Ⅰ

3024 城の内橋 8.50 14.50 桜川 2級 1960 2017 RC橋 Ⅲ

3064 北向橋 8.50 7.00 金沢川 その他 不明(1976) 2017 PC橋 Ⅰ

2041 無名橋2041 8.60 5.60 数沢川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

5051 天神橋 8.27 9.20 折笠川 その他 1994 2018 PC橋 Ⅰ

3025 桜橋 8.20 8.30 宮田川 2級 1931 2017 RC橋 Ⅱ

0077 無名橋77 8.20 4.00 開水路 その他 不明(2004) 2018 RC橋 Ⅰ

1062 白山橋 8.08 6.90 反田川 その他 1983 2018 PC橋 Ⅰ

3033 無名橋3033 8.18 5.50 大川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅱ

5016 無名橋5016 8.20 1.80 東京発電送水管 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

0076 無名橋76 7.85 4.20 開水路 その他 不明(2007) 2018 PC橋 Ⅰ

1029 向山橋 7.60 4.70 折笠川 その他 1985 2018 RC橋 Ⅰ

2029 桜下橋 7.80 6.00 北川 その他 1983 2017 PC橋 Ⅰ

3049 杉野橋 7.70 7.00 金沢川 2級 1930 2016 RC橋 Ⅱ

3009 無名橋3009 7.50 1.70 北の沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

3045 六反田橋 6.82 7.40 大川 その他 1984 2018 RC橋 Ⅱ

3047 大正橋 7.40 6.00 金沢川 その他 1983 2016 PC橋 Ⅱ

3066 日の出橋 7.48 5.00 金沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3081 無名橋3081 7.43 5.90 大沼川 その他 2004 2018 RC橋 Ⅰ

1019 新折笠橋 7.40 11.00 折笠川 1級 1980 2017 PC橋 Ⅱ

2017 瑞穂橋 7.40 6.00 宮田川 その他 1935 2017 RC橋 Ⅱ

1022 反田橋 8.62 7.00 反田川 その他 1979 2018 PC橋 Ⅰ

5020 呉坪橋 7.40 6.00 入四間川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

2068 無名橋2068 7.32 4.30 開水路 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

5030 橋端橋 7.33 6.00 入四間川 その他 1961 2018 PC橋 Ⅰ

3004 無名橋3004 7.20 5.50 北の沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3026 無名橋3026 5.00 3.99 金沢川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

3017 無名橋3017 6.80 3.60 河川 その他 1977 2018 RC橋 Ⅱ

2010 無名橋2010 7.03 5.50 北川 その他 不明(1989) 2018 PC橋 Ⅰ

2021 宿並橋 5.40 9.80 北川 その他 1992 2018 RC橋 Ⅰ

3015 境橋 7.00 10.10 桜川 1級 1965 2016 RC橋 Ⅱ

市指定緊急輸送道路

市指定緊急輸送道路

No
橋梁
番号

橋梁名
橋長

（ｍ）
1巡目点
検結果

備考
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全幅員
（ｍ）

桁下状況 道路種別
供用年

()推定年
点検

実施年
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4031 無名橋4031 7.16 7.40 落見川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

4032 無名橋4032 7.07 8.90 落見川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

4038 無名橋4038 7.14 3.10 落見川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

5044 無名橋5044 7.00 7.40 開水路 その他 不明(1989) 2018 RC橋 Ⅰ

0036 無名橋36 4.62 7.00 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅰ

2011 無名橋2011 6.70 5.00 北川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

2075 数沢新橋 7.38 10.50 数沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

0027 無名橋27 5.00 4.85 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅱ

3003 無名橋3003 6.60 3.80 北の沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3061 無名橋3061 6.60 3.50 大川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅲ

1024 舟橋橋 6.50 6.00 折笠川 その他 1986 2018 RC橋 Ⅰ

1030 浜橋 6.53 11.50 折笠川 その他 1990 2018 RC橋 Ⅰ

2043 無名橋2043 6.20 7.80 数沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

3062 寿橋 5.93 6.50 金沢川 その他 1978 2018 RC橋 Ⅰ

4027 無名橋4027 7.08 10.70 落見川 その他 不明(1985) 2018 RC橋 Ⅰ

4042 無名橋4042 5.00 3.50 河川 2級 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4055 無名橋4055 6.40 3.20 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

3063 毘沙門橋 6.40 9.50 金沢川 その他 1974 2016 鋼橋 Ⅱ

5021 無名橋5021 6.45 2.00 入四間川 その他 不明(1976) 2018 鋼橋 Ⅱ

0103 無名橋103 6.40 3.00 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅰ

2053 無名橋2053 6.17 3.40 後沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

4033 無名橋4033 7.25 6.20 落見川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

4034 無名橋4034 7.25 6.20 落見川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

5022 無名橋5022 6.14 3.10 入四間川 その他 不明(1976) 2018 鋼橋 Ⅱ

2008 無名橋2008 4.40 11.80 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

3040 弁天橋 6.10 4.50 大川 その他 1986 2018 RC橋 Ⅰ

3078 川萩橋 6.09 6.30 大沼川 その他 1986 2018 RC橋 Ⅰ

0026 無名橋26 6.20 4.30 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅰ

3055 無名橋3055 6.08 4.00 大川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

1059 田尻浜橋 6.04 5.00 田尻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

2023 柳橋 6.17 5.10 北川 その他 不明(2014) 2018 RC橋 Ⅰ

4017 無名橋4017 7.15 9.90 落見川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

4071 新明橋 6.00 34.80 瀬上川 その他 1994 2018 RC橋 Ⅰ

0021 竹之内橋 6.50 4.50 入四間川 その他 1987 2018 RC橋 Ⅱ

0004 長久保橋 5.05 4.00 十王川 その他 不明(1997) 2018 RC橋 Ⅱ

3018 羽黒橋 5.92 5.50 桜川 その他 1977 2018 PC橋 Ⅰ

3086 無名橋3086 5.88 4.00 泉川 その他 1990 2018 RC橋 Ⅰ

1033 無名橋1033 5.60 1.40 東連津川 その他 不明(1976) 2018 鋼橋 Ⅱ

2004 無名橋2004 6.67 9.40 宮田川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3002 無名橋3002 5.80 4.00 北の沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

0014 無名橋14 5.86 5.00 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅱ

1046 無名橋1046 5.74 6.00 田尻川 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅰ

2036 無名橋2036 5.50 2.50 平沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

0091 無名橋91 6.00 2.00 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅰ

3035 小沢橋 5.22 9.90 大川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3037 千石橋 5.60 7.10 大川 2級 不明(1976) 2016 PC橋 Ⅱ

3038 弁天後橋 5.54 4.00 大川 その他 1984 2018 RC橋 Ⅰ

0008 大平下橋 5.42 4.00 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅰ

1066 立下橋 5.44 8.00 田尻川 その他 1992 2018 PC橋 Ⅰ

0016 無名橋16 5.52 3.60 開水路 その他 不明(2004) 2018 RC橋 Ⅰ

市指定緊急輸送道路

No
橋梁
番号

橋梁名 形式
1巡目点
検結果

備考
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5028 無名橋5028 5.04 3.90 笹目沢 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

5007 無名橋5007 5.40 4.00 深荻沢 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

1064 鈴道橋 5.42 10.10 田尻川 その他 1992 2018 PC橋 Ⅰ

1065 中島橋 5.44 10.00 田尻川 その他 1992 2018 PC橋 Ⅰ

3041 第二太子橋 5.37 4.10 大川 その他 1984 2018 RC橋 Ⅰ

5050 無名橋5050 4.10 6.00 開水路 その他 不明(2008) 2018 RC橋 Ⅰ

0101 無名橋101 5.35 3.00 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅰ

3042 第一太子橋 5.26 6.00 大川 その他 1984 2018 RC橋 Ⅱ

0003 無名橋3 5.35 5.90 開水路 その他 不明(1989) 2018 PC橋 Ⅰ

1051 天神前橋 3.67 9.00 田尻川 その他 1987 2018 RC橋 Ⅱ

2019 無名橋2019 5.32 4.50 北川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

2022 無名橋2022 5.30 4.00 北川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

3039 無名橋3039 5.30 17.80 大川 その他 不明(1989) 2018 RC橋 Ⅱ

3043 小野崎橋 5.40 6.00 大川 その他 1984 2018 RC橋 Ⅰ

3044 富士山橋 5.34 6.00 大川 その他 1984 2018 RC橋 Ⅱ

3085 南垂橋 5.29 4.60 泉川 その他 1989 2018 RC橋 Ⅰ

0037 無名橋37 5.34 5.00 山部川 その他 不明(1987) 2018 PC橋 Ⅰ

0082 無名橋82 5.33 4.00 開水路 その他 不明(2007) 2018 PC橋 Ⅰ

0102 無名橋102 5.16 3.60 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅱ

5035 無名橋5035 5.12 4.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

0001 黒坂橋 7.35 7.00 河川 その他 不明(1989) 2018 RC橋 Ⅱ

1020 無名橋1020 5.07 4.40 折笠川 その他 不明(1991) 2018 RC橋 Ⅱ

1047 無名橋1047 5.00 2.10 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3065 無名橋3065 5.00 2.70 金沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3095 無名橋3095 7.15 3.60 桜川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4028 無名橋4028 5.10 3.10 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

0079 無名橋79 5.00 2.00 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅱ

3097 無名橋3097 5.33 11.00 河川 その他 不明(2011) 2018 RC橋 Ⅱ

1061 無名橋1061 5.29 15.80 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

2028 無名橋2028 3.80 14.80 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 PC橋 Ⅱ

2005 無名橋2005 4.03 8.90 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0002 中橋 5.62 9.70 竪破川 その他 1957 2018 RC橋 Ⅱ

1049 無名橋1049 4.30 6.60 田尻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3054 無名橋3054 4.00 11.70 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0006 黒田橋 3.60 8.50 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

2001 無名橋2001 3.30 12.60 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4036 無名橋4036 4.50 6.50 河川 2級 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4057 無名橋4057 3.70 6.50 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1041 無名橋1041 3.62 7.40 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3071 無名橋3071 3.35 6.00 河川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅱ

3073 無名橋3073 3.36 6.00 河川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅱ

1048 無名橋1048 3.50 9.40 田尻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

1055 無名橋1055 3.89 6.30 田尻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

5033 関橋 3.55 6.20 日史川 その他 1969 2018 RC橋 Ⅱ

3052 無名橋3052 3.42 9.60 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4010 無名橋4010 3.00 7.70 河川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅱ

2020 無名橋2020 3.59 12.00 北川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4007 無名橋4007 3.00 6.30 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4008 無名橋4008 3.00 6.30 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4009 無名橋4009 3.00 7.50 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

第三次緊急輸送道路

No
1巡目点
検結果

備考
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番号

橋梁名
橋長

（ｍ）
全幅員
（ｍ）

桁下状況 道路種別
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0072 無名橋72 3.00 9.00 河川 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅰ

2121 梶沢橋 2.86 6.50 梶沢川 その他 1986 2017 RC橋 Ⅱ

3029 無名橋3029 5.26 6.00 大川 その他 1990 2017 RC橋 Ⅱ

5003 無名橋5003 2.60 7.80 深荻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4049 無名橋4049 2.44 20.00 河川 2級 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5005 無名橋5005 4.10 6.00 深荻川 その他 不明(2004) 2018 RC橋 Ⅱ

2037 無名橋2037 2.17 8.00 平沢川 その他 不明(2004) 2018 RC橋 Ⅱ

3069 無名橋3069 2.20 6.60 河川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅱ

3092 無名橋3092 2.15 6.00 河川 その他 不明(2004) 2017 RC橋 Ⅱ

4026 無名橋4026 2.12 6.40 河川 2級 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

2002 無名橋2002 2.00 6.85 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

5272 無名橋5272 4.50 12.25 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

2014 楓橋 13.40 6.70 宮田川 2級 1993 2016 RC橋 Ⅲ

9991 数沢新橋人道橋 12.30 2.90 数沢川 その他 2018 - RC橋

9996 BRT金沢橋 9.80 7.50 金沢川 その他 2016 - PC橋

9997 戸澤橋 13.00 12.60 河川 その他 2016 - PC橋

9998 無名橋5053 5.00 6.50 大川 その他 1972 2020 RC橋 Ⅱ

2巡目点検より追加

2巡目点検より追加

2巡目点検より追加

備考No
橋梁
番号

橋梁名
橋長

（ｍ）
全幅員
（ｍ）

形式
1巡目点
検結果
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桁下状況 道路種別
供用年

()推定年
点検

実施年
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（4）対症療法型管理橋梁一覧表（橋長5.0m未満,幅員6.0m未満）　N=145橋

1058 無名橋1058 4.92 1.80 田尻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3027 猪の窪橋 4.82 4.00 大川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

1053 無名橋1053 4.80 5.00 田尻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

2012 無名橋2012 4.81 4.50 北川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

3053 無名橋3053 3.80 4.20 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

5032 黒名橋 4.80 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0018 坂口一号橋 4.80 3.60 開水路 その他 不明(1997) 2018 RC橋 Ⅱ

0028 無名橋28 4.92 4.00 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅱ

3051 無名橋3051 4.80 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

3034 無名橋3034 4.70 1.80 大川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

4039 無名橋4039 4.75 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

1055 無名橋1055-2 4.51 1.60 田尻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

3030 坂の下橋 3.60 4.00 大川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

3048 無名橋3048 4.43 2.70 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

3059 無名橋3059 4.15 3.50 大川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4016 無名橋4016 4.40 3.30 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0033 無名橋33 4.27 5.80 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅰ

0064 北沢橋 4.40 5.00 開水路 その他 不明(1988) 2018 RC橋 Ⅰ

0075 無名橋75 4.30 3.00 開水路 その他 不明(2012) 2018 RC橋 Ⅱ

3028 鹿島前橋 4.36 3.50 大川 その他 1980 2017 RC橋 Ⅱ

1052 無名橋1052 4.45 5.00 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5023 無名橋5023 4.45 1.70 入四間川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1057 無名橋1057 4.22 5.50 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5018 無名橋5018 4.10 2.30 深荻川 その他 不明(1976) 2018 鋼橋 Ⅱ

5040 無名橋5040 4.70 1.80 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

2042 無名橋2042 3.58 2.00 平沢川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

3001 無名橋3001 4.05 4.00 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

0055 無名橋55 4.07 5.10 開水路 その他 不明(2087) 2018 RC橋 Ⅱ

2035 無名橋2035 4.00 2.40 平沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

2039 無名橋2039 4.03 3.00 平沢川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

3074 無名橋3074 4.05 1.90 河川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅱ

3075 無名橋3075 4.20 1.80 河川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅰ

4002 無名橋4002 3.55 3.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4030 無名橋4030 4.00 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4035 無名橋4035 4.10 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

4037 無名橋4037 4.10 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

4040 無名橋4040 4.10 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

5049 無名橋5049 3.90 1.60 開水路 その他 不明(1976) 2018 木橋 Ⅱ

0029 無名橋29 2.40 5.40 開水路 その他 不明(1988) 2018 RC橋 Ⅰ

4004 無名橋4004 4.22 3.70 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

5031 無名橋5031 3.95 2.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

1026 無名橋1026 3.74 4.10 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3036 無名橋3036 3.77 4.50 大川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4041 無名橋4041 3.80 2.70 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0031 河原橋 3.80 4.00 河川 その他 不明(1988) 2018 PC橋 Ⅱ

3031 無名橋3031 3.60 5.50 大川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4003 無名橋4003 3.75 2.80 開水路 その他 不明(1976) 2018 木橋 Ⅰ

4066 無名橋4066 3.75 2.00 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

道路種別
供用年

()推定年
点検

実施年
形式

1巡目点
検結果

備考No
橋梁
番号

橋梁名
橋長

（ｍ）
全幅員
（ｍ）

桁下状況
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0009 大平中橋 2.78 3.90 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅱ

5017 無名橋5017 3.68 2.40 深荻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

3060 無名橋3060 4.46 2.50 大川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

5001 無名橋5001 3.60 1.80 開水路 その他 不明(1976) 2018 木橋 Ⅳ

0024 大刀割二号橋 4.46 3.50 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

0025 大刀割三号橋 3.19 3.50 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3072 無名橋3072 3.35 4.50 河川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅱ

3094 無名橋3094 3.07 5.50 河川 その他 不明(2004) 2017 RC橋 Ⅱ

4029 無名橋4029 3.65 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4050 無名橋4050 3.78 2.80 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5025 無名橋5025 3.60 3.20 入四間川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅲ

0099 無名橋99 3.35 2.80 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅱ

3076 無名橋3076 3.50 5.00 大沼川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

1007 無名橋1007 3.60 3.50 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

2018 無名橋2018 3.52 1.80 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

2038 無名橋2038 3.62 3.00 平沢川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅱ

4011 無名橋4011 3.10 4.50 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4015 無名橋4015 3.20 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0005 藤兵衛沢橋 3.50 3.20 開水路 その他 不明(1995) 2018 RC橋 Ⅱ

0012 無名橋12 3.50 2.00 開水路 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅲ

0030 無名橋30 3.96 3.60 開水路 その他 不明(1988) 2018 RC橋 Ⅰ

2006 無名橋2006 3.45 5.80 河川 2級 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

5002 無名橋5002 3.40 3.70 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3068 無名橋3068 2.86 4.60 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

5013 無名橋5013 3.40 1.80 東電送水管 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5014 無名橋5014 3.40 1.80 東電送水管 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5015 無名橋5015 3.40 1.80 東電送水管 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4069 無名橋4069 2.90 5.80 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5019 無名橋5019 3.60 2.00 深荻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4054 無名橋4054 2.68 2.60 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0078 無名橋78 3.78 1.80 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅰ

0089 無名橋89 3.23 1.80 河川 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅱ

1004 無名橋1004 3.74 4.20 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1027 無名橋1027 3.12 4.00 北川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

4052 無名橋4052 3.00 3.10 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0086 無名橋86 3.13 1.30 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅰ

0098 無名橋98 3.00 1.90 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅰ

2007 無名橋2007 3.20 4.40 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

2024 無名橋2024 2.93 4.60 所沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

3083 無名橋3083 3.00 4.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

3084 無名橋3084 3.03 4.50 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4001 無名橋4001 3.00 3.30 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4005 無名橋4005 3.00 2.50 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4051 無名橋4051 2.60 3.00 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

0100 無名橋100 3.80 2.10 開水路 その他 不明(2007) 2018 木橋 Ⅱ

1025 無名橋1025 2.85 5.00 油川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

0010 無名橋10 2.95 4.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3050 無名橋3050 3.50 4.70 金沢川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅲ

0032 無名橋32 3.00 4.40 河川 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅱ

0094 無名橋94 2.80 1.90 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅱ

形式
1巡目点
検結果
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橋梁名
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4056 無名橋4056 2.69 3.30 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

5012 無名橋5012 2.60 1.80 東電送水管 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

1008 無名橋1008 2.66 3.50 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4023 無名橋4023 2.50 3.40 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

0034 無名橋34 2.60 4.50 河川 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅰ

3067 宿並橋 2.56 3.30 河川 その他 1992 2017 RC橋 Ⅱ

1010 無名橋1010 2.50 3.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1040 無名橋1040 2.64 3.20 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

2026 無名橋2026 2.42 2.80 所沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4021 無名橋4021 2.42 3.00 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4024 無名橋4024 2.45 3.00 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5047 上渕橋 3.32 4.50 河川 その他 不明(2004) 2018 RC橋 Ⅱ

0070 無名橋70 3.04 5.70 開水路 その他 不明(1999) 2018 RC橋 Ⅱ

1005 無名橋1005 2.17 3.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4025 無名橋4025 2.45 4.00 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4047 無名橋4047 2.40 4.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4048 無名橋4048 2.40 4.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

4006 無名橋4006 2.40 4.00 水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1003 無名橋1003 2.27 5.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4061 無名橋4061 2.35 1.80 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

5027 無名橋5027 2.34 4.40 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

3070 無名橋3070 2.00 4.50 河川 その他 不明(1989) 2017 RC橋 Ⅲ

4060 無名橋4060 2.25 5.30 河川 2級 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1014 無名橋1014 2.24 3.70 法定外水路 その他 不明(2004) 2018 RC橋 Ⅰ

1042 無名橋1042 2.20 3.40 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

2003 無名橋2003 3.60 3.10 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

2025 烏沢橋 2.20 5.25 所沢川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

4053 無名橋4053 2.10 1.38 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

0035 無名橋35 2.40 3.80 河川 その他 不明(1987) 2017 RC橋 Ⅱ

1028 無名橋1028 2.09 5.30 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1002 無名橋1002 2.20 4.00 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1006 無名橋1006 2.10 3.80 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3013 無名橋3013 2.50 2.50 法定外水路 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

4067 無名橋4067 2.10 4.70 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

0095 無名橋95 2.00 1.80 開水路 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅰ

4058 無名橋4058 2.10 3.80 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

4059 無名橋4059 2.10 2.70 河川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅰ

0067 無名橋67 2.05 3.80 河川 その他 不明(1987) 2018 RC橋 Ⅱ

1067 無名橋1067 2.04 1.20 開水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

1050 無名橋1050 2.00 3.60 法定外水路 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

3093 無名橋3093 2.00 4.50 河川 その他 不明(2004) 2017 RC橋 Ⅱ

5004 無名橋5004 2.60 5.40 深荻川 その他 不明(1976) 2018 RC橋 Ⅱ

5008 無名橋5008 2.04 3.60 河川 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅰ

0069 無名橋69 2.70 5.00 開水路 その他 不明(1999) 2018 RC橋 Ⅱ

0085 無名橋85 2.07 2.00 河川 その他 不明(2007) 2018 RC橋 Ⅱ

1068 無名橋1068 3.90 4.00 田尻川 その他 2016 - RC橋

1031 無名橋1031 4.41 5.3 法定外水路 その他 不明(1976) 2017 RC橋 Ⅱ

2巡目点検より追加

市指定緊急輸送道路
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対象橋梁ごとの概ねの次回点検時期及び修繕内容・時期又は架替時期

凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13

北浜橋 市道 市道5470号線 18.10 1963 59 R2 点検 点検

地蔵橋 市道 市道2101号線 17.00 1966 56 R2 設計 点検 点検

南高野橋 市道 市道7575号線 95.60 1988 34 R2 設計 点検 点検

入野橋 市道 市道10059号線 44.56 1987 35 R2 設計 点検 点検

小木津橋 市道 市道925号線 38.94 1985 37 R2 設計 点検 点検

楓橋 市道 市道3827号線 13.40 1993 29 H28 設計 点検 点検

上渕橋 市道 市道21号線 37.32 1940 82 R2 点検 点検

上山橋 市道 市道10276号線 40.54 1987 35 R2 設計 点検 点検

無名橋2005 市道 市道39号線 4.03 1976 46 H29 点検 設計 点検 設計

上ノ山橋 市道 市道10285号線 41.54 1987 35 R2 設計 点検 点検

十文字跨道橋 市道 市道10075号線 43.74 1987 35 R2 設計 点検 点検

梶内橋 市道 市道10279号線 41.60 1987 35 R2 設計 点検 点検

大平橋 市道 市道10号線 12.90 1958 64 H29 設計 点検 点検

小石川中橋 市道 市道11045号線 29.53 2007 15 H30 設計 点検 点検

南浜橋 市道 市道5559号線 22.81 1983 39 R2 点検 点検

桜橋 市道 市道4935号線 8.20 1931 91 H29 設計 点検 点検

滑川橋 市道 市道1271号線 65.84 1985 37 R2 設計 点検 点検

第３大学歩道橋 市道 市道3502号線 34.97 1974 48 H30 設計 点検 点検

宮田川橋 市道 市道23号線 42.00 2002 20 H29 点検・設計 点検

無名橋4009 市道 市道7175号線 3.00 1976 46 H29 点検 設計 点検 設計

北川橋 市道 市道3号線 9.90 1982 40 H28 設計 点検 点検

日光山橋 市道 市道10274号線 41.84 1987 35 R2 設計 点検 点検

赤坂橋 市道 市道2号線 20.10 1976 46 H28 設計 点検 点検

東平橋 市道 市道3800号線 23.50 1993 29 R2 設計 点検 点検

無名橋3073 市道 市道5963号線 3.36 1989 33 H29 点検・設計 点検 設計

無名橋3069 市道 市道5953号線 2.20 1989 33 H29 点検・設計 点検

上渕大橋 市道 市道9644号線 96.06 1980 42 R2 点検 点検

無名橋3092 市道 市道6663号線 2.15 2004 18 H29 点検 設計 点検 設計

無名橋4036 市道 市道36号線 4.50 1976 46 H29 点検 設計 点検

水木跨線橋 市道 市道26号線 146.30 1973 49 H29 設計 点検 点検

入小貝橋 市道 市道330号線 26.64 1932 90 H30 点検 設計 点検

滑川新橋 市道 市道3873号線 50.40 1993 29 H28 設計 点検 点検・設計

中里橋 市道 市道9730号線 14.00 1929 93 R2 点検 点検

荒宿橋 市道 市道10106号線 28.00 1989 33 R2 点検 設計 点検

境橋 市道 市道4796号線 7.00 1965 57 H28 設計 点検 設計 点検

無名橋2008 市道 市道39号線 4.40 1976 46 H29 点検 点検 設計

金沢跨線橋 市道 市道5323号線 12.70 1961 61 H28 設計 点検 点検

第２大学歩道橋 市道 市道3608号線 40.93 1974 48 H30 点検 設計 点検

高橋 市道 市道20号線 45.00 1972 50 R2 点検・設計 点検

別紙-2

橋梁名
道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

主部材:表面被覆&断面修復&外ケーブル補強&足場工

主部材:3種ｹﾚﾝ&塗装&あて板補強&足場工 等

床版:打換え 等

主部材:足場工 等

橋脚:表面被覆 等

更新

伸縮装置:取替(始端側)(始端側) 等

主部材:足場工 等

主部材:足場工 等 床版:足場工 等

主部材:足場工 等

橋脚:表面被覆 等

主部材:足場工 等

主部材:足場工 等

主部材:あて板補強 等

主部材:表面被覆&ひび割れ注入&断面修復&足場工

更新

主部材:足場工 等

主部材:あて板補強 等

床版:足場工 等

主部材:足場工 等 橋台:表面被覆&ひび割れ注入

主部材:足場工 等

橋脚:表面被覆 等

主部材:足場工 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

主部材:足場工 等 橋台:表面被覆 等

主部材:足場工 等

主部材:表面被覆&ひび割れ注入&断面修復&足場工 等

主部材:足場工 等 橋台:表面被覆 等

主部材:足場工 等

主部材:塗装 等

更新

橋脚:表面被覆 等

更新

主部材:足場工 等

床版:打換え
橋台:表面被覆&ひび割れ注入&

断面修復&足場工 等

主部材:足場工 等

床版:足場工 等

主部材:塗装 等

伸縮装置:取替(始端側) 等
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

風神橋 市道 市道34号線 26.00 1994 28 R2 設計 点検 点検

瀬上新橋 市道 市道8208号線 13.50 1985 37 H28 設計 点検 点検

無名橋3054 市道 市道5408号線 4.00 1976 46 H29 点検 点検・設計

杉本橋 市道 市道3785号線 18.50 1993 29 R2 点検・設計 点検

無名橋2001 市道 市道39号線 3.30 1976 46 H29 点検 点検 設計

無名橋3052 市道 市道9号線 3.42 1976 46 H29 点検 点検・設計

西之内橋 市道 市道9418号線 11.60 1981 41 H28 点検 設計 点検

正門橋 市道 市道3220号線 18.75 1971 51 H28 点検 点検

無名橋4010 市道 市道7175号線 3.00 1989 33 H29 点検 点検 設計

関橋 市道 市道9559号線 3.55 1969 53 H30 点検 点検

大沼跨線橋 市道 市道6004号線 18.70 1983 39 H28 設計 点検 点検

竹之内橋 市道 市道9498号線 6.50 1987 35 H30 点検 点検

無名橋4028 市道 市道7265号線 5.10 1976 46 H30 点検 点検

豊良橋 市道 市道865号線 58.10 1976 46 H28 点検 設計 点検

赤岡橋 市道 市道10043号線 13.54 1973 49 R2 点検 設計 点検

南浜橋側道橋 市道 市道5559号線 38.48 1997 25 H30 点検 設計 点検

小石川下橋 市道 市道10012号線 33.00 1976 46 R2 設計 点検 点検

無名橋3071 市道 市道5955号線 3.35 1989 33 H29 点検 点検・設計

櫛形橋 市道 市道10259号線 30.04 1962 60 R2 点検・設計 点検

杉野橋 市道 市道5329号線 7.70 1930 92 H28 設計 点検 点検

本町５６号橋 市道 市道1533号線 30.08 1989 33 H30 点検 設計 点検

無名橋4057 市道 市道7283号線 3.70 1976 46 H30 点検 点検

森山橋 市道 市道5570号線 60.00 1993 29 H28 点検 設計 点検

原前橋 市道 市道2654号線 13.60 1978 44 H28 点検 点検

高野橋跨線橋 市道 市道5323号線 8.10 1961 61 H28 点検 設計 点検

無名橋4055 市道 市道7454号線 6.40 1976 46 H29 点検 点検

富士山橋 市道 市道5570号線 72.46 1991 31 H28 点検 点検

清水橋 市道 市道18号線 94.20 2002 20 H28 点検 設計 点検

大学橋 市道 市道24号線 30.00 1952 70 H28 点検 点検 設計

小石川橋 市道 市道1号線 12.00 1991 31 H28 設計 点検 点検

岩本橋 市道 市道367号線 33.00 1995 27 R2 設計 点検 点検

大平歩道橋 市道 市道10号線 22.66 1994 28 H28 点検 点検

本町４０号橋 市道 市道2671号線 15.60 1980 42 H30 点検 設計 点検

無名橋2028 市道 市道23号線 3.80 1976 46 H30 点検 点検

下水瀬橋 市道 市道20号線 61.70 1985 37 R2 点検・設計 点検

無名橋1061 市道 市道3号線 5.29 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3065 市道 市道5432号線 5.00 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1041 市道 市道817号線 3.62 1976 46 H30 点検 点検 設計

梶沢橋 市道 市道5480号線 2.86 1986 36 H29 点検 点検

十王橋 市道 市道1号線 43.03 1994 28 R2 点検・設計 点検

北川橋 市道 市道17号線 10.70 1966 56 H28 点検 点検

亀田橋 市道 市道10139号線 13.55 1972 50 H28 点検 設計 点検

伸縮装置:取替(始端側) 等

床版:床版防水&ひび割れ注入&足場工 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

主部材:足場工 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

主部材:足場工 等

主部材:足場工 等

主部材:塗装 等

橋台:表面被覆 等

床版:足場工 等

床版:

足場工 等

橋台:表面被覆 等

床版:足場工 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

主部材:足場工 等

床版:足場工 等

更新

主部材:塗装 等

橋脚:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

伸縮装置:
床版:

足場工 等

床版:足場工 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

橋脚:表面被覆 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋台:表面被覆 等
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

無名橋3029 市道 市道5048号線 5.26 1990 32 H29 点検 点検

無名橋1049 市道 市道1428号線 4.30 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2020 市道 市道2037号線 3.59 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5003 市道 市道41号線 2.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4049 市道 市道37号線 2.44 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4026 市道 市道44号線 2.12 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5272 市道 市道8063号線 4.50 1976 46 H29 点検 点検

櫛形側道橋 市道 市道10259号線 35.00 1986 36 H30 点検 点検

桐木田橋 市道 市道3855号線 24.00 1996 26 R2 設計 点検 点検

太子堂橋 市道 市道28号線 15.50 1995 27 R2 点検・設計 点検

無名橋1020 市道 市道742号線 5.07 1991 31 H30 点検 点検 設計

梅林橋 市道 市道4531号線 17.10 1980 42 R2 点検・設計 点検

無名橋1023 市道 市道805号線 11.40 1976 46 H30 点検 点検

岩本前橋 市道 市道989号線 12.10 1982 40 H28 点検 設計 点検

三峰橋 市道 市道2321号線 8.50 1983 39 H29 設計 点検 点検

渚橋 市道 市道17号線 31.92 1980 42 R2 点検 点検

城の内橋 市道 市道4917号線 8.50 1960 62 H29 点検 点検

無名橋1031 市道 市道931号線 4.41 1976 46 H29 点検 点検

天神前橋 市道 市道1429号線 3.67 1987 35 H30 点検 点検

無名橋1047 市道 市道1324号線 5.00 1976 46 H30 点検 点検

烏沢橋 市道 市道2265号線 2.20 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3097 市道 市道9742号線 5.33 2011 11 H30 点検 点検

第二細野橋 市道 市道20号線 9.86 1983 39 R2 点検・設計 点検

川上橋 市道 市道10254号線 15.00 1960 62 R2 点検 設計 点検

北浜橋人道橋 市道 市道5470号線 18.16 1996 26 H30 点検 設計 点検

無名橋3007 市道 市道4518号線 9.95 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5021 市道 市道9400号線 6.45 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5022 市道 市道9414号線 6.14 1976 46 H30 点検 点検

羽黒橋 市道 市道4670号線 5.92 1977 45 H30 点検 点検

無名橋1033 市道 市道966号線 5.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3002 市道 市道4502号線 5.80 1976 46 H30 点検 点検

桜下橋 市道 市道2389号線 7.80 1983 39 H29 点検 設計 点検

中里橋側道橋 市道 市道9730号線 17.12 1990 32 H30 点検 点検・設計

数沢橋 市道 市道47号線 15.50 1937 85 H29 点検 設計 点検

曙橋 市道 市道10372号線 15.56 1994 28 R2 点検 設計 点検

新橋 市道 市道7186号線 52.32 1990 32 R2 点検 設計 点検

瑞穂橋 市道 市道2068号線 7.40 1935 87 H29 点検 設計 点検

東連津橋 市道 市道817号線 35.00 1982 40 R2 点検 設計 点検

海端橋 市道 市道4853号線 35.95 1994 28 H28 点検 点検

東橋 市道 市道10003号線 50.63 1955 67 R2 点検 点検

無名橋4046 市道 市道7695号線 10.04 1976 46 H30 点検 点検

岡町橋 市道 市道21号線 40.00 1995 27 R2 点検 設計 点検

橋台:表面被覆 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

伸縮装置:

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋脚:表面被覆 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋台:表面被覆 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

更新

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

中山橋 市道 市道532号線 16.50 1990 32 R2 点検・設計 点検

無名橋3026 市道 市道5044号線 5.00 1976 46 H29 点検 点検 設計

無名橋2035 市道 市道2492号線 4.00 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2024 市道 市道3706号線 2.93 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4025 市道 市道241号線 2.45 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1060 市道 市道1688号線 10.42 1976 46 H30 点検 点検

松見内橋 市道 市道1号線 11.40 1982 40 H29 点検 設計 点検

塙橋 市道 市道28号線 21.70 1983 39 H28 点検 点検

北向橋 市道 市道11号線 8.50 1976 46 H29 点検 設計 点検

千石橋 市道 市道5329号線 5.60 1976 46 H28 点検・設計 点検

大橋 市道 市道44号線 50.00 1965 57 H28 点検 点検

大平下橋 市道 市道10071号線 5.42 1987 35 H30 点検 点検

無名橋12 市道 市道10073号線 6.02 1987 35 H30 点検 点検

檀上橋 市道 市道10029号線 24.54 1993 29 R2 点検 設計 点検

川崎橋 市道 市道22号線 19.68 1993 29 R2 点検 設計 点検

無名橋27 市道 市道10168号線 5.00 1987 35 H30 点検 点検

無名橋28 市道 市道10168号線 4.92 1987 35 H30 点検 点検

無名橋5049 市道 市道9145号線 3.90 1976 46 H30 点検 点検

大平中橋 市道 市道10071号線 2.78 1987 35 H30 点検 点検

無名橋5001 市道 市道9061号線 3.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3013 市道 市道4526号線 2.50 1976 46 H29 点検 点検

芋子内橋 市道 市道2595号線 13.70 1989 33 R2 点検・設計 点検

上孫橋 市道 市道4863号線 12.10 1981 41 H29 点検 設計 点検

関根橋 市道 市道2083号線 11.56 1984 38 H29 点検 設計 点検

みざくら橋 市道 市道4880号線 11.20 1981 41 H29 点検 設計 点検

大正橋 市道 市道5195号線 7.40 1983 39 H28 点検・設計 点検

新折笠橋 市道 市道268号線 7.40 1980 42 H29 点検 設計 点検

橋下橋 市道 市道2614号線 12.06 1959 63 H28 点検 点検

茂宮新橋 市道 市道7957号線 138.84 1991 31 R2 点検・設計 点検

無名橋2068 市道 市道3225号線 7.32 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3061 市道 市道5526号線 6.60 1976 46 H30 点検 点検

田尻浜橋 市道 市道3号線 6.04 1976 46 H30 点検 点検

江戸内橋 市道 市道10005号線 26.56 1991 31 R2 点検 設計 点検

金畑橋 市道 市道5570号線 9.50 1988 34 H28 点検・設計 点検

無名橋3083 市道 市道13号線 3.00 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4042 市道 市道18号線 5.00 1976 46 H29 点検 点検 設計

無名橋4008 市道 市道7172号線 3.00 1976 46 H29 点検 点検 設計

無名橋2002 市道 市道39号線 2.00 1976 46 H29 点検 設計 点検

呉坪橋 市道 市道9283号線 9.60 1992 30 H29 点検 設計 点検

森山跨線橋 市道 市道8346号線 61.50 2018 4 - 点検 点検

窪前橋 市道 市道1135号線 16.24 1985 37 R2 点検 点検

向山橋 市道 市道841号線 7.59 1985 37 H30 点検 点検

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆 等

橋台:表面被覆&ひび割れ注入&断面修復&足場工 等

伸縮装置:

取替(始端側) 等
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

浜橋 市道 市道817号線 6.53 1990 32 H30 点検 点検

無名橋3086 市道 市道13号線 5.88 1990 32 H30 点検 点検

南垂橋 市道 市道6419号線 5.29 1989 33 H30 点検 点検

無名橋3080 市道 市道6054号線 8.30 1976 46 H30 点検 点検

日の出橋 市道 市道5825号線 7.48 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3055 市道 市道5437号線 6.08 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2022 市道 市道2385号線 5.30 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1058 市道 市道1668号線 4.92 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3059 市道 市道5523号線 4.15 1976 46 H29 点検 点検

無名橋3060 市道 市道5546号線 4.46 1976 46 H29 点検 点検

無名橋1025 市道 市道822号線 2.85 1976 46 H30 点検 点検

樋口橋 市道 市道4877号線 11.10 1982 40 H29 点検 点検

諏訪橋 市道 市道39号線 10.30 1959 63 H28 点検 点検

大新橋 市道 市道2068号線 13.75 1961 61 H30 点検 点検 設計

無名橋84 市道 市道11202号線 9.50 2007 15 H30 点検 点検

無名橋76 市道 市道11377号線 7.85 2007 15 H30 点検 点検

橋端橋 市道 市道9559号線 7.33 1961 61 H30 点検 点検

無名橋103 市道 市道11435号線 6.40 2007 15 H30 点検 点検

無名橋91 市道 市道11320号線 6.00 2007 15 H30 点検 点検

無名橋102 市道 市道11423号線 5.16 2007 15 H30 点検 点検

中橋 市道 市道9022号線 5.62 1957 65 H30 点検 点検

大沼橋 市道 市道9号線 16.00 2010 12 H30 点検 点検・設計

東橋 市道 市道3232号線 8.50 1997 25 H30 点検 点検

上渕橋 市道 市道9730号線 3.32 2004 18 H30 点検 点検

反田橋 市道 市道786号線 8.62 1979 43 H30 点検 点検

龍子田橋 市道 市道10039号線 10.60 1997 25 H28 点検 設計 点検

黒坂橋 市道 市道9022号線 7.35 1989 33 H30 点検 点検

無名橋4007 市道 市道7171号線 3.00 1976 46 H29 点検 点検

ふれあい橋 市道 市道3775号線 21.80 1989 33 H30 点検 点検 設計

中部11号橋 市道 市道6508号線 19.30 1986 36 H30 点検 点検

久慈跨線橋 市道 市道8346号線 27.50 2018 4 - 点検 点検

BRT大沼橋 市道 市道8346号線 21.50 2016 6 - 点検 点検

反田川歩道橋 市道 市道1号線 11.60 1982 40 H30 点検 点検

六反田橋 市道 市道5396号線 6.82 1984 38 H30 点検 点検

舟橋橋 市道 市道735号線 6.50 1986 36 H30 点検 点検

川萩橋 市道 市道6035号線 6.09 1986 36 H30 点検 点検

無名橋1057 市道 市道1664号線 4.22 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1040 市道 市道1204号線 2.64 1976 46 H30 点検 点検

細野橋 市道 市道20号線 12.60 1982 40 H29 点検 点検

無名橋3006 市道 市道39号線 12.10 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3010 市道 市道39号線 12.20 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3005 市道 市道39号線 11.95 1976 46 H30 点検 点検

伸縮装置:取替(始端側) 等

橋台:表面被覆 等
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

毘沙門橋側道橋 市道 市道11号線 9.92 1974 48 H30 点検 点検

五部橋 市道 市道7848号線 10.50 1973 49 H28 点検 点検

無名橋3021 市道 市道4804号線 9.78 1976 46 H30 点検 点検

荒屋橋 市道 市道7339号線 9.52 1978 44 H30 点検 点検

無名橋3019 市道 市道4804号線 8.83 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3020 市道 市道4807号線 8.85 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5036 市道 市道9620号線 8.70 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2013 市道 市道2039号線 8.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2041 市道 市道2487号線 8.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3033 市道 市道25号線 8.18 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3009 市道 市道4513号線 7.50 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3004 市道 市道39号線 7.20 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3017 市道 市道4670号線 6.80 1977 45 H30 点検 点検

無名橋4031 市道 市道7259号線 7.16 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4032 市道 市道7254号線 7.07 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4038 市道 市道7307号線 7.14 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2011 市道 市道2024号線 6.70 1976 46 H30 点検 点検

数沢新橋 市道 市道2602号線 7.38 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3003 市道 市道39号線 6.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2043 市道 市道2583号線 6.20 1976 46 H30 点検 点検

寿橋 市道 市道5196号線 5.93 1978 44 H30 点検 点検

毘沙門橋 市道 市道11号線 6.40 1974 48 H28 点検 点検

無名橋2053 市道 市道2979号線 6.17 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4033 市道 市道7258号線 7.25 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4034 市道 市道7312号線 7.25 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4017 市道 市道7140号線 7.14 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2004 市道 市道39号線 6.67 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1046 市道 市道30号線 5.74 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2036 市道 市道2492号線 5.50 1976 46 H30 点検 点検

小沢橋 市道 市道5310号線 5.22 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5028 市道 市道22号線 5.04 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5007 市道 市道9128号線 5.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2019 市道 市道2133号線 5.32 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3095 市道 市道4670号線 7.15 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5018 市道 市道9377号線 6.00 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4056 市道 市道7545号線 6.34 1976 46 H30 点検 点検

呉坪橋 市道 市道42号線 7.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3053 市道 市道5382号線 3.80 1976 46 H29 点検 点検

無名橋1055-2 市道 市道1636号線 4.51 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1055 市道 市道1636号線 3.89 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3084 市道 市道6306号線 3.03 1976 46 H29 点検 点検

無名橋1042 市道 市道1125号線 2.20 1976 46 H30 点検 点検
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

川根橋 市道 市道10096号線 42.80 2013 9 R2 点検 設計 点検

大成橋 市道 市道10022号線 27.40 2005 17 R2 点検 設計 点検

無名橋100 市道 市道11404号線 3.80 2007 15 H30 点検 点検

瀬上橋 市道 市道8200号線 10.00 1991 31 H28 点検 設計 点検

新明橋 市道 市道7175号線 6.00 1994 28 H30 点検 点検

鈴道橋 市道 市道1555号線 5.42 1992 30 H30 点検 点検

中島橋 市道 市道1496号線 5.44 1992 30 H30 点検 点検

郡長橋 市道 市道7473号線 94.40 2016 6 H30 点検 点検

藤坂橋 市道 市道10543号線 14.81 1980 42 R2 点検 設計 点検

鹿島谷橋 市道 市道10355号線 10.80 1990 32 H30 点検 点検 設計

無名橋41 市道 市道10249号線 10.45 1987 35 H30 点検 点検

桧入沢橋 市道 市道3367号線 8.44 1984 38 H30 点検 点検

白山橋 市道 市道690号線 8.08 1983 39 H30 点検 点検

無名橋5016 市道 市道9337号線 8.20 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2010 市道 市道3805号線 7.03 1989 33 H30 点検 点検

無名橋4027 市道 市道7280号線 7.08 1985 37 H30 点検 点検

弁天橋 市道 市道5405号線 6.10 1986 36 H30 点検 点検

弁天後橋 市道 市道5335号線 5.54 1984 38 H30 点検 点検

第二太子橋 市道 市道5398号線 5.37 1984 38 H30 点検 点検

第一太子橋 市道 市道5399号線 5.26 1984 38 H30 点検 点検

無名橋3039 市道 市道9号線 5.30 1989 33 H30 点検 点検

小野崎橋 市道 市道5400号線 5.40 1984 38 H30 点検 点検

富士山橋 市道 市道5402号線 5.34 1984 38 H30 点検 点検

無名橋37 市道 市道11085号線 5.34 1987 35 H30 点検 点検

無名橋5035 市道 市道21号線 5.12 1976 46 H30 点検 点検

河原橋 市道 市道10059号線 11.41 1988 34 H30 点検 点検

数沢新橋人道橋 市道 市道2602号線 12.30 2018 4 - 点検 点検

森山架道橋 市道 市道8346号線 9.40 1985 37 - 点検 点検

BRT金沢橋 市道 市道8346号線 9.80 2016 6 - 点検 点検

戸澤橋 市道 市道4820号線 13.00 2016 6 - 点検 点検

無名橋5053 市道 市道6723号線 5.00 2014 8 - 点検 点検

無名橋3075 市道 市道5990号線 4.20 1989 33 H29 点検 点検

無名橋2018 市道 市道2096号線 3.52 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1028 市道 市道533号線 2.09 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1006 市道 市道509号線 2.10 1976 46 H30 点検 点検

古田橋 市道 市道10074号線 22.34 2003 19 R2 点検 点検

高田橋 市道 市道10021号線 24.68 2000 22 R2 点検 設計 点検

猪の窪橋 市道 市道5138号線 4.82 1976 46 H29 点検 点検

無名橋1053 市道 市道1432号線 4.80 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2012 市道 市道2028号線 4.81 1976 46 H30 点検 点検

黒名橋 市道 市道9552号線 4.80 1976 46 H29 点検 点検

無名橋3051 市道 市道5354号線 4.80 1976 46 H29 点検 点検

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等

伸縮装置:取替(始端側) 等
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

無名橋3034 市道 市道5142号線 4.70 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4039 市道 市道7301号線 4.75 1976 46 H29 点検 点検

坂の下橋 市道 市道5169号線 3.60 1976 46 H29 点検 点検

無名橋3048 市道 市道5355号線 4.43 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4016 市道 市道7136号線 4.40 1976 46 H29 点検 点検

無名橋5023 市道 市道9417号線 4.45 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2042 市道 市道2568号線 3.58 1976 46 H29 点検 点検

無名橋3001 市道 市道39号線 4.05 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2039 市道 市道2575号線 4.03 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4030 市道 市道7260号線 4.00 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4035 市道 市道7310号線 4.10 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4037 市道 市道7308号線 4.10 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4040 市道 市道7305号線 4.10 1976 46 H29 点検 点検

無名橋5031 市道 市道9526号線 3.95 1976 46 H29 点検 点検

黒田橋 市道 市道22号線 3.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3036 市道 市道5297号線 3.77 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4041 市道 市道7288号線 3.80 1976 46 H29 点検 点検

無名橋3031 市道 市道5170号線 3.60 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4066 市道 市道7848号線 3.75 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5017 市道 市道9377号線 3.68 1976 46 H30 点検 点検

大刀割二号橋 市道 市道9022号線 4.46 1976 46 H30 点検 点検

大刀割三号橋 市道 市道9022号線 3.19 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4029 市道 市道7264号線 3.65 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4050 市道 市道7773号線 3.78 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5025 市道 市道9360号線 3.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3076 市道 市道6515号線 3.50 1976 46 H29 点検 点検

無名橋1048 市道 市道1316号線 3.50 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4011 市道 市道7158号線 3.10 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4015 市道 市道7133号線 3.20 1976 46 H29 点検 点検

無名橋2006 市道 市道36号線 3.45 1976 46 H29 点検 点検

無名橋5002 市道 市道41号線 3.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3068 市道 市道5790号線 2.86 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4069 市道 市道7882号線 2.90 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5019 市道 市道9382号線 3.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4054 市道 市道7819号線 2.67 1976 46 H29 点検 点検

無名橋1027 市道 市道526号線 3.12 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4052 市道 市道7809号線 3.00 1976 46 H29 点検 点検

無名橋2007 市道 市道39号線 3.20 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4001 市道 市道7117号線 3.00 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4051 市道 市道7783号線 2.60 1976 46 H29 点検 点検

無名橋10 市道 市道10071号線 2.95 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3050 市道 市道25号線 3.50 1976 46 H29 点検 点検
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

無名橋4023 市道 市道7299号線 2.50 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2026 市道 市道2256号線 2.42 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4021 市道 市道7244号線 2.42 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4024 市道 市道7245号線 2.45 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4061 市道 市道7817号線 2.35 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5027 市道 市道22号線 2.34 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4060 市道 市道35号線 2.25 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2003 市道 市道39号線 3.60 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4053 市道 市道7808号線 2.10 1976 46 H29 点検 点検

無名橋4067 市道 市道7897号線 2.10 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4058 市道 市道4658号線 2.10 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4059 市道 市道7799号線 2.10 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5004 市道 市道41号線 2.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5008 市道 市道22号線 2.04 1976 46 H29 点検 点検

川崎上橋 市道 市道11430号線 13.90 1994 28 H30 点検 点検

天神橋 市道 市道1741号線 8.27 1994 28 H30 点検 点検

宿並橋 市道 市道5号線 5.40 1992 30 H30 点検 点検

立下橋 市道 市道1499号線 5.44 1992 30 H30 点検 点検

屋敷添下橋 市道 市道11425号線 21.64 2007 15 H30 点検 点検

鳥坂橋 市道 市道9303号線 20.00 2021 1 R3 点検 点検

鹿島前橋 市道 市道5139号線 4.36 1980 42 H29 点検 点検

無名橋3081 市道 市道6058号線 7.43 2004 18 H30 点検 点検

柳橋 市道 市道3884号線 6.17 2014 8 H30 点検 点検

無名橋15 市道 市道10074号線 10.10 1987 35 H30 点検 点検

無名橋5044 市道 市道9728号線 7.00 1989 33 H30 点検 点検

無名橋26 市道 市道10168号線 6.20 1987 35 H30 点検 点検

無名橋14 市道 市道10074号線 5.86 1987 35 H30 点検 点検

無名橋3 市道 市道9022号線 5.35 1989 33 H30 点検 点検

無名橋1052 市道 市道1456号線 4.45 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5040 市道 市道9688号線 4.70 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3074 市道 市道5962号線 4.05 1989 33 H29 点検 点検

無名橋4002 市道 市道7118号線 3.55 1976 46 H30 点検 点検

無名橋29 市道 市道10069号線 2.40 1988 34 H30 点検 点検

無名橋4004 市道 市道7121号線 4.22 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1026 市道 市道526号線 3.74 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4003 市道 市道7130号線 3.75 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3072 市道 市道5956号線 3.35 1989 33 H29 点検 点検

無名橋1007 市道 市道7175号線 3.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋2038 市道 市道47号線 3.62 1989 33 H29 点検 点検

無名橋5013 市道 市道9336号線 3.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5014 市道 市道9348号線 3.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋5015 市道 市道9338号線 3.40 1976 46 H30 点検 点検

24



凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

無名橋1004 市道 市道437号線 3.74 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4005 市道 市道7125号線 3.00 1976 46 H30 点検 点検

無名橋72 市道 市道1019号線 3.00 1987 35 H30 点検 点検

無名橋32 市道 市道10058号線 3.00 1987 35 H30 点検 点検

無名橋5012 市道 市道9308号線 2.60 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1008 市道 市道512号線 2.66 1976 46 H30 点検 点検

無名橋34 市道 市道10046号線 2.60 1987 35 H30 点検 点検

無名橋1010 市道 市道524号線 2.50 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1005 市道 市道440号線 2.17 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4047 市道 市道7755号線 2.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4048 市道 市道7760号線 2.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋4006 市道 市道7125号線 2.40 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1003 市道 市道417号線 2.27 1976 46 H30 点検 点検

無名橋3070 市道 市道5954号線 2.00 1989 33 H29 点検 点検

無名橋35 市道 市道10074号線 2.40 1987 35 H29 点検 点検

無名橋1002 市道 市道470号線 2.20 1976 46 H30 点検 点検

無名橋67 市道 市道10150号線 2.05 1987 35 H30 点検 点検

無名橋1067 市道 市道510号線 2.04 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1050 市道 市道1384号線 2.00 1976 46 H30 点検 点検

無名橋1068 市道 市道1352号線 3.90 2016 6 - 点検 点検

長久保橋 市道 市道10070号線 5.05 1997 25 H30 点検 点検

北沢橋 市道 市道10290号線 4.40 1988 34 H30 点検 点検

宿並橋 市道 市道5793号線 2.56 1992 30 H29 点検 点検

無名橋99 市道 市道11122号線 3.35 2007 15 H30 点検 点検

無名橋105 市道 市道11427号線 12.70 2007 15 H30 点検 点検

無名橋74 市道 市道10532号線 10.08 2004 18 H30 点検 点検

無名橋3096 市道 市道6595号線 9.45 2004 18 H30 点検 点検

無名橋36 市道 市道10037号線 4.62 1987 35 H30 点検 点検

無名橋33 市道 市道1058号線 4.27 1987 35 H30 点検 点検

藤兵衛沢橋 市道 市道10357号線 3.50 1995 27 H30 点検 点検

無名橋30 市道 市道10081号線 3.96 1988 34 H30 点検 点検

坂口一号橋 市道 市道10374号線 4.80 1997 25 H30 点検 点検

無名橋70 市道 市道10440号線 3.04 1999 23 H30 点検 点検

無名橋69 市道 市道10440号線 2.70 1999 23 H30 点検 点検

無名橋80 市道 市道11194号線 8.80 2007 15 H30 点検 点検

無名橋77 市道 市道11376号線 8.20 2004 18 H30 点検 点検

無名橋16 市道 市道10543号線 5.52 2004 18 H30 点検 点検

無名橋101 市道 市道11422号線 5.35 2007 15 H30 点検 点検

無名橋82 市道 市道11338号線 5.33 2007 15 H30 点検 点検

無名橋79 市道 市道11363号線 5.00 2007 15 H30 点検 点検

無名橋55 市道 市道1058号線 4.07 1987 35 H30 点検 点検

無名橋94 市道 市道11064号線 2.80 2007 15 H30 点検 点検
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凡例：　　　　対策を実施すべき時期を示す。

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
橋梁名

道路
種別

路線名
橋長
(m)

架設
年度

供用
年数

最新
点検
年次

対策の内容・時期

無名橋1014 市道 市道699号線 2.24 2004 18 H30 点検 点検

無名橋3094 市道 市道6664号線 3.07 2004 18 H29 点検 点検

無名橋89 市道 市道11312号線 3.23 2007 15 H30 点検 点検

無名橋5005 市道 市道9727号線 4.10 2004 18 H30 点検 点検

無名橋2037 市道 市道2492号線 2.17 2004 18 H30 点検 点検

無名橋3093 市道 市道6662号線 2.00 2004 18 H29 点検 点検

無名橋85 市道 市道11210号線 2.07 2007 15 H30 点検 点検

無名橋5050 市道 市道1739号線 4.10 2008 14 H30 点検 点検

無名橋75 市道 市道10535号線 4.30 2012 10 H30 点検 点検

無名橋78 市道 市道11376号線 3.78 2007 15 H30 点検 点検

無名橋86 市道 市道11210号線 3.13 2007 15 H30 点検 点検

無名橋98 市道 市道1156号線 3.00 2007 15 H30 点検 点検

無名橋95 市道 市道11082号線 2.00 2007 15 H30 点検 点検

248 206 339 332 306 317 316 112 182 140合　計　　(百万円)
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